ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 1 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

EDITAL Nº 04/2018 – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PUBLICAÇÃO DA LISTA
OFICIAL DE CANDIDATOS

O Município de Cerro Largo/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Coronel Jorge Frantz,
675, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Valter Hatwig Spies, no uso de suas atribuições legais, em razão
do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2018, de 15 de agosto de 2018, torna público este Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
1.1. A Lista Oficial de Candidatos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TÉORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital à realizar a prova teórico-objetiva, nos
termos do capítulo VIII do Edital nº 01/2018, de 15 de agosto de 2018.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Não houve recursos.

Cerro Largo/RS, 25 de setembro de 2018.

Sr. Valter Hatwig Spies,
Prefeito Municipal de Cerro Largo/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Visto.

                   Daniela Dewes,

        Secretária Municipal de Administração.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 2 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Anexo Único – Lista Oficial de Candidatos Inscritos em Ordem Alfabética

Inscrição Nome do Candidato (a) Cargo Público

1225098 Adrieli Raquel Da Silva Räder Engenheiro Civil

1222278 Alessandra Caroline Moellmann Lautharte Engenheiro Civil

1211246 Alessandra Maria Tiburski Engenheiro Civil

1224016 Alessandra Pinheiro Knorst Engenheiro Civil

1206341 Alexandro Jaskulski Rupp Fiscal de Tributos

1204604 Aline Neis Lunkes Fiscal de Tributos

1224505 Alison Mariano Lima Engenheiro Civil

1224459 Ana Claudia Larsson Engenheiro Civil

1225253 Ana Laura Stringhini Correa Engenheiro Civil

1225739 Ana Lucirene Schneider Médico

1224689 Ana Paula Mertins Zawatski Engenheiro Civil

1198260 Ana Paula Milesi Rupp Fiscal de Tributos

1205636 Andre Henrique Bergmann Uecker Fiscal de Tributos

1223116 Andressa Amaral Barth Engenheiro Civil

1225789 Andressa Raquel Becker Fiscal de Tributos

1195597 Andriel Boesing Preussler Fiscal de Tributos

1212650 Andrieli Schmitz Fiscal de Tributos

1212854 Angelica Spohr Fiscal de Tributos

1223059 Antonio Bessauer Da Silva Fiscal de Tributos

1204896 Antonio Haas Junior Engenheiro Civil

1224632 Arilson Jose Simon Branco Fiscal de Tributos

1222432 Arthur Hockmuller Carpes Rodrigues De Oliveira Engenheiro Civil

1198026 Ateneia Ledesma Marques Fiscal de Tributos

1193296 Augusto Felipe Strieder Engenheiro Civil

1212531 Barbara Beatriz Mulling Griep Fiscal de Tributos

1219148 Bibiana Lorenson Pithan Da Silva Fiscal de Tributos

1204195 Bileam Kaffka Engenheiro Civil

1221176 Bruna Elly Schneider Engenheiro Civil

1194170 Bruno Afonso Wobeto Rohrig Engenheiro Civil

1204168 Bruno Soares Salin Fiscal de Tributos

1224801 Camila Mertz Sousa Engenheiro Civil

1212179 Carine Dos Santos Machado Fiscal de Tributos

1221400 Carine Sulzbacher Fiscal de Tributos

1208554 Carlo Endrigo Coelho Nunes Engenheiro Civil

1200657 Carlos Vinicius De Carvalho Fiscal de Tributos

1220206 Carolina Da Rocha Arruda Fiscal de Tributos

1211044 Carolina Grings Serafini Fiscal de Tributos

1206598 Caroline Scheffer Engenheiro Civil

1225700 Cassia Taborda Engenheiro Civil

1221213 Charlei Spies De Matos Engenheiro Civil

1206596 Christian Zimpel De Almeida Engenheiro Civil

1214765 Cintia Paola Kleinpaul Engenheiro Civil

1196513 Claudia Leticia Ortiz Fiscal de Tributos

1201503 Claudio Wille Engenheiro Civil

1212376 Crhistian Bruno Lino Ducatto Engenheiro Civil

1223063 Cristian Dauinheimer Miranda Engenheiro Civil

1222136 Cristian Jonathan Franco De Lima Engenheiro Civil

1218004 Daiara Kaiser Engenheiro Civil

1212971 Daniel Augusto Strieder Hubner Fiscal de Tributos

1217764 Daniela Elis Schwerz Engenheiro Civil

1195702 Daniela Menin Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 3 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Inscrição Nome do Candidato (a) Cargo Público

1222344 Danieli Rosmeri Kaufmann Engenheiro Civil

1225562 Darielle Jacques Pavanelo Engenheiro Civil

1205425 Deise Regina Ferst Engenheiro Civil

1225105 Diego Batista Fiscal de Tributos

1221565 Dimas Scheid Engenheiro Civil

1225571 Dionathan Magayver Sperandio Fiscal de Tributos

1217084 Diurli Maria Da Silva Braga Fiscal de Tributos

1221223 Douglas Alencar Bach Engenheiro Civil

1223538 Douglas Ricardo Lunardi Menin Engenheiro Civil

1222447 Edivane De Lima Soares Fiscal de Tributos

1198243 Edson Rodrigo Thomas Engenheiro Civil

1222154 Eduarda Colussi Ferreira Bernardi Engenheiro Civil

1215750 Eduarda Mallmann Engenheiro Civil

1224814 Eduarda Rosa Da Silva Fiscal de Tributos

1224727 Eduardo Arenhardt Wontroba Fiscal de Tributos

1195123 Eduardo Flores Henchen Engenheiro Civil

1213559 Elen Viana Fiscal de Tributos

1207429 Elena Genz Rambo Fiscal de Tributos

1219714 Eliane Mariza Kraus Fiscal de Tributos

1222985 Elias Gottardo Engenheiro Civil

1197505 Eloi Bedendo Junior Engenheiro Civil

1197071 Eloisa Voigt Kern Engenheiro Civil

1222799 Eric Moraes Tonetto Engenheiro Civil

1221715 Ernani Couto Marczewski Engenheiro Civil

1211003 Ester Schuster Yates Fiscal de Tributos

1206319 Everson Luis Kaufmann Fiscal de Tributos

1213726 Ezequiel Junior Karas Batirola Fiscal de Tributos

1223677 Fabiane Maria Butzen Fiscal de Tributos

1213519 Fabio Rodrigo Lawall Engenheiro Civil

1221435 Fausto Scher Engenheiro Civil

1218506 Fernando Jose Bard Médico

1225561 Filipe Becker Benetti Fiscal de Tributos

1196590 Francesco Jurinic Engenheiro Civil

1220047 Francieli Da Silva Fiscal de Tributos

1211867 Gabriel Mateus Zago Jeziorski Engenheiro Civil

1222152 Gabriela Carvalho Culao Fiscal de Tributos

1202053 Gabriela Girardi Grass Engenheiro Civil

1205467 Gabriela Pires Da Silva Engenheiro Civil

1202001 Gabriela Sutil De Oliveira Fiscal de Tributos

1222578 Gabriela Weimer Berres Engenheiro Civil

1202843 Gladimir De Menezes Genro Fiscal de Tributos

1221327 Graziela  Cortez Sawitzki Engenheiro Civil

1222701 Guilherme Schneider Fiscal de Tributos

1215418 Gustavo Henrique Zerbin Engenheiro Civil

1222183 Gustavo Hentges Engenheiro Civil

1202359 Henrique Cortez Engenheiro Civil

1222216 Henrique Jose Gomes De Castro Engenheiro Civil

1213898 Henrique Steffens Engenheiro Civil

1224647 Henrique Weiss Peruzzi Fiscal de Tributos

1222077 Ieda Teresinha Hoffmann Fiscal de Tributos

1218950 Igor Borges Rocha Engenheiro Civil

1223109 Isabel Jacobs Engenheiro Civil

1210576 Jaisa Riewe Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 4 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Inscrição Nome do Candidato (a) Cargo Público

1208562 Janaina De Oliveira Lima Stolben Engenheiro Civil

1224943 Jaqueline Kieling Welter Fiscal de Tributos

1217882 Jaqueline Spohr Fiscal de Tributos

1223582 Jaqueline Wolfart Engenheiro Civil

1225340 Jessica Taborda Valeski Engenheiro Civil

1222548 Joao Luis Gomes De Freitas Fiscal de Tributos

1224472 Joao Odones Soares Fiscal de Tributos

1202102 Jociele Bueno Carlesso Karkow Engenheiro Civil

1223605 Joel Davi Siebert Engenheiro Civil

1221067 Joice Liara Both Fiscal de Tributos

1226051 Jonas Natan Lopes Fiscal de Tributos

1220861 Joni Darlei Carlinski Engenheiro Civil

1225989 Josias Rigodanzo Engenheiro Civil

1199772 Kalisto Manoel Follmann Fiscal de Tributos

1223191 Karin Knob Mentges Fiscal de Tributos

1205586 Karina Spohr Engenheiro Civil

1214944 Karla Kleveston Schneider Engenheiro Civil

1195011 Katcher Jeanine Kist Fiscal de Tributos

1199692 Kelvin Mateus Follmann Fiscal de Tributos

1219094 Lara Kunzler Engenheiro Civil

1223846 Lara Poll Lengert Fiscal de Tributos

1197023 Laura Lucca Engenheiro Civil

1218077 Lawrence Gustavo Cassel Engenheiro Civil

1224507 Leonardo Atkinson Kochhann Engenheiro Civil

1224124 Leonardo Correa Dias Engenheiro Civil

1223779 Leonardo Gretschmann Engenheiro Civil

1216450 Leonardo Limana Engenheiro Civil

1214788 Leticia  Perius Webler Fiscal de Tributos

1212289 Leticia Daiane Podkowa Engenheiro Civil

1211264 Leticia Maria Kramer Fiscal de Tributos

1212491 Liara Rabuske Dos Santos Fiscal de Tributos

1223886 Lizandra Andreia Bloch Fiscal de Tributos

1215924 Liziane Nascimento Fiscal de Tributos

1225966 Luan Otavio Kohler Fiscal de Tributos

1219517 Lucas Bertholdi Antenoff Engenheiro Civil

1196506 Lucas Edson Hartmann Fiscal de Tributos

1220852 Lucas Eliezer Perin Diniz Fiscal de Tributos

1215817 Lucas Mazzoleni Pinto Engenheiro Civil

1216625 Lucas Rodrigues Debus Engenheiro Civil

1194896 Lucas Silva Soares De Oliveira Fiscal de Tributos

1221966 Luciana Moraes Uzeyka Fiscal de Tributos

1221970 Luciane Maria Slodkowski Fiscal de Tributos

1219455 Luciane Mumbach Fiscal de Tributos

1222340 Luciano Domingues Engenheiro Civil

1201254 Lucineide Scherer Reichert Engenheiro Civil

1208381 Lucio Zorzan Engenheiro Civil

1225642 Luis Antonio Mombach Fiscal de Tributos

1193040 Luis Felipe Führ Engenheiro Civil

1215129 Luis Roberto Persch Fiscal de Tributos

1196469 Luisa Dotto München Engenheiro Civil

1201087 Luize Werle Fiscal de Tributos

1223768 Magda Ramos Schoffen Fiscal de Tributos

1225940 Marcello Minelli Junior Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 5 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Inscrição Nome do Candidato (a) Cargo Público

1224406 Marcos Fernando Kupske Fiscal de Tributos

1224197 Marcos Sechtich Tavares Engenheiro Civil

1222891 Mariana Rasia Engenheiro Civil

1222197 Marianne Lunardi Somavilla Engenheiro Civil

1225083 Marina De Lima Fiscal de Tributos

1221506 Marlon Eduardo Krützmann Engenheiro Civil

1222280 Matheus Kuhn Strochein Engenheiro Civil

1224858 Mauricio Gomes De Oliveira Engenheiro Civil

1197531 Mauricio Livinali Engenheiro Civil

1223563 Melquior Forgiarini Scheid Engenheiro Civil

1224339 Michele Maisa Wolf Engenheiro Civil

1223664 Moacir Da Luz Soares Engenheiro Civil

1223489 Nadia Wohlfahrt Fenner Fiscal de Tributos

1223487 Naira Wohlfahrt Fenner Fiscal de Tributos

1198361 Natali Da Silva Fenner Fiscal de Tributos

1221478 Natan Da Silva Paim Fiscal de Tributos

1200909 Odair Jose Boff Fiscal de Tributos

1222050 Odirlei Dutra Fiscal de Tributos

1213592 Patricia Hamerski Engenheiro Civil

1198422 Patricia Mayara Da Silva Fiscal de Tributos

1205754 Patrik Krzyzaniak Engenheiro Civil

1221893 Pauline Do Amaral Rosa Engenheiro Civil

1193854 Pedro Henrique Alves Marques Engenheiro Civil

1224705 Pedro Luis Tozevich Engenheiro Civil

1203642 Poliana Ferreira Seffrin Engenheiro Civil

1223428 Priscila Seibert Pauli Engenheiro Civil

1225017 Priscilla De Lima Coelho Trindade Fiscal de Tributos

1225425 Rafael Jobim Da Silva Médico

1224001 Rafael Silva De Oliveira Engenheiro Civil

1225461 Raiza Janine Libardoni Markowski Engenheiro Civil

1224168 Raquel Barragan Minosso Fiscal de Tributos

1224638 Raquel Kupske Médico

1212298 Regis Luis Wagner Mallmann Engenheiro Civil

1220543 Reinaldo Guedes Dos Santos Fiscal de Tributos

1222660 Rejane Kunst Fiscal de Tributos

1215450 Renan Gustavo Scherer Engenheiro Civil

1222460 Ricardo Augusto Gottems Fiscal de Tributos

1223766 Rodrigo Bruxel Engenheiro Civil

1200563 Rodrigo Damke Engenheiro Civil

1223678 Roger Da Ros Bandeira Engenheiro Civil

1212312 Roseli Teresinha Lenz Fiscal de Tributos

1211120 Sabiana Gilsane Mühlen dos Santos Engenheiro Civil

1211634 Sabrina Oliveira Wassem Fiscal de Tributos

1212467 Taciara Weimer Engenheiro Civil

1193862 Tailene Thomas Engenheiro Civil

1224557 Tairine Tais Langer Fiscal de Tributos

1200886 Tais Damian Comparsi Engenheiro Civil

1212100 Tais Garcia Padilha Fiscal de Tributos

1219897 Tatiane Dalla Costa Engenheiro Civil

1201825 Tiago Adams Engenheiro Civil

1201668 Tiago Brasil Fontana Engenheiro Civil

1221780 Tiago Dos Santos Martins Fiscal de Tributos

1207627 Tiago Ferreira De Almeida Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO LARGO / RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Coronel Jorge Frantz, 675, Centro de Cerro Largo (RS)
Telefone: (55) 3359-4900 – Site: www.cerrolargo.rs.gov.br

Página 6 de 6

Execução: Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

Inscrição Nome do Candidato (a) Cargo Público

1224141 Uilson Carlos Bordim Sartori Engenheiro Civil

1225858 Vagner Renan Schroeder Engenheiro Civil

1224809 Vanessa Regina Justen Hendges Fiscal de Tributos

1217681 Vanessa Skupien Bianchini Fiscal de Tributos

1225173 Vinicius Dos Santos Dorneles Fiscal de Tributos

1223105 Wilian Matheus Vogt Engenheiro Civil

1221610 Yohana Giacomelli Engenheiro Civil